АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.08.2022                                       с.Пичаево                                        № 452

О внесении изменений в постановление администрации района от 27.04.2011

№ 300 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений в Пичаевском районе и состава

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»

 В связи с кадровыми изменениями, администрация района

постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в приложение № 2  к

постановлению администрации района от 27.04.2011 № 300 «Об

утверждении Положения о межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в Пичаевском районе и состава межведомственной

комиссии по профилактике правонарушений»:

1.1. Вывести из состава районной межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений  Пичаевского района В.Г.Лазутина.

1.2. Ввести в состав районной межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений Пичаевского района Перова Алексея

Анатольевича – заместителя главы администрации Пичаевского района,

возложив на него обязанности председателя комиссии.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на

сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает

в силу после официального опубликования.

Глава Пичаевского

района В.Г.Лазутин

http://www.top68.ru/